P.P
שולם
9321
ירושלים
Jerusalem

אף על פי כן

דעת

כתב עת ליצירה
צעירה, ישראלית, יהודית וציונית מתחדשת

גליון 6 | אדר ב התשע"א | מרץ 2011

בוגרים **עין פרת**
המדרשה למונהיגות חברתית
EIN PRAT - THE ACADEMY FOR LEADERSHIP

גיליון חלקי

הצטרף כמנוי וקבל את הגיליון המלא עד הבית!

בואו להרחיב את מעגל המנויים של דעת פרת
רכשו מנוי שנתי לארבעה גיליונות בעלות של 40 ש"ח בלבד, כולל משלוח.

לרגל חג הפורים, תוכלו להעניק משלוח מנות מעניין לחבריכם שאינם מבוגרי המדרשה.

לא ספוג הסופג את הכול ושאין בו משלו כלום או שיש בו רק ספוגיותו, ולא חיים מתורגמים משל אחרים או עשויים על-פי השבלון או ברוחם של אחרים, כי אם אישיות עצמית – לאומית לכלל העם ופרטית לכל פרט ופרט – חיה ברוח עצמה ויוצרת את חייה מתוך עצמה, אנחנו מעמידים את הכל על עצמנו... אני חיכיתי ומחכה להצהרה שלנו, של העם. זו עדיין לא באה..."

א"ד גורדון, **לביור עמדתנו** 1919, תרע"ט

אל מול השאלה הגדולה הזאת, רבים מאיתנו מתייראים, מתוך מחשבה שכל הדיבורים על חברה טובה הם אנאכרוניסטיים וכבר הביאו יותר מדי נזק לעולם. איימי הקולקטיביזם העולמי מטילים

אלירן זרד

עלינו צל. יכול להיות שזה מה שמניא אותנו מלכתחילה מלהתאגד יחד כדי לנסות לקדם עתיד טוב יותר לנו ולכלל החברה.